

Výkaz výměr

Kasárna Na Julisce, Čínská 26/22, 160 00 Praha 6
 CE: 00 06 08/ 010, 011 - (Úschovna jízdních kol, Kontrola u vchodu)

Oprava fasády včetně nátěru dvou stavebních objektů

P.č.	Popis pracovní činnosti	m.j	počet	cena/m.j.	Celkem
A. / Oprava fasády včetně nátěru dvou budov /					
1.	Odstranění uvolněné fasádní omítky do 10% plochy složitost II	m2	135	33,7	4549,50
2.	Vybourání nefunkční telekomunikační skříně o rozměru 115 x 70 x 30 cm	kpl	1	350,4	350,40
3.	Vybourání nefunkční skříňky od elektroinstalace o rozměru 54 x 54 x 30 cm	kpl	1	300	300,00
4.	Zazdění dvou nik 115 x 70 x 30 cm a 54 x 54 x 30 cm cihelným zdivem	m3	0,33	6 969	2299,77
5.	Oprava původního soklu na fasádě (pemrlovaná kamenina)	m2	4	980	3920,00
6.	Oprava fasádních omítek štukových vápenocem. do 10% plochy, složitost II	m2	135	86,60	11691,00
7.	Obroušení stávajících nesoudržných fasádních nátěrů	m2	135	31	4185,00
8.	Dodávka a montáž dvojnásobného fasádního silikonového nátěru vč.penetrace - odstín žlutá podle sousedního objektu	m2	121,50	230	27945,00
9.	Dtto ale na ozdobný pruh reliéfu v šíři 35 cm - odstín bude určen	m2	13,5	230	3105,00
10.	Obroušení a očištění kov. prvků před nátěrem (parapety, dešť.svody, plechy)	m2	3	500	1500,00
11.	Nátěr 9 ks plechových parapetů, 2 ks dešťových svodů	m2	3	150	450,00
B. / Oprava fasády včetně nátěru dvou čtyřbokých zděných sloupů /					
12.	Odstranění uvolněné fasádní omítky do 10% plochy složitost II	m2	92	33,7	3 100
13.	Obroušení stávajícího fasádního nesoudržného nátěru	m2	92	31	2 852
14.	Vybourání plechových skříněk na sloupech, rozměr 53 x 53 cm)	ks	2	300	600
15.	Oprava výměnou pozinkovaných nádob na květiny 102 x 20 x 20 cm D+M	ks	2	350	700
16.	Zazdění dvou vzniklých otvorů po vybourání skříněk (2ks - 53 x 53 x 20 cm)	m3	0,12	6 969	836,28
17.	Oprava fasádních omítek štukových vápenocem. do 10% plochy, složitost II	m2	92	86,6	7967,2
18.	Dodávka a montáž dvojnásobného fasádního silikonového nátěru vč.penetrace - odstín žlutá půdole sousedního objektu	m2	92	230	21 160
19.	Výšková plošina - pomocné lešení (výška sloupů cca 7,50 metrů) pro A a B	kpl	1	14 000	14 000
20.	Likvidace vzniklého odpadu za A a B	kpl	1	7 000	7 000
21.	Celkový úklid stavby - (uvedení do původního stavu) za A +B	kpl	1	2 999	2 999
22.	Přesun hmot za A+B	kpl	1	1	1
Celková cena bez DPH					121 511,15
DPH 21 %					25517,34
Cena včetně DPH					147 028,49

Zhotovitel :
IČ :